Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»

ПРИКАЗ

от 31.08.2024                                                                                                                  № 224- ОД

О назначении наставников и формировании наставнических пар/ групп

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ

СОШ № 1  на 2024-2025 учебный год, утвержденной приказом директора от «31»августв  2024

г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками:

- Ильину Н.А. учителя начальных классов;

- Закирову С.Ю. учителя –логопеда;

- Агапову Т.В. учителя математики;

- Мянд Д.С. советник по воспитанию;

- Новикова С.В. заместитель директора по УВР

- Субботина А,Д. обучающаяся 9-а класса;

- Пузырева Д.В. обучающаяся 9-а класса;

2. Сформировать следующие наставнические пары:

2.1. Ильина Н.А. учитель начальных классов – Котышевна Е.Н учитель начальных классов

2.2. Закирова С.Ю. учитель – логопед – Бронникова В.В. учитель-логопед

2.3. Мянд Д.С. советник по воспитанию   – Субботна А.Д., Пузырева Д.В., Равилова В.Н.

2.4. Новикова С.В. заместитель директора по УВР – Аристова А.Н. учитель

изобразительного искусства

2.5. Субботина А.Д  обучающаяся 9-а класса – Тенсин М.Р. обучающийся 9-а класса

2.6. Пузырева Д.В. обучающаяся 9-а класса – Перескоков Д.А. обучающийся 9-а класса

3. Куратору наставнических пар Новиковой С.В. заместитель директора по УВР:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1:                                     Н.В.Гильфанова

С приказом ознакомлены:

1. ________________Ильина Н.А.

2. ________________Закирова С.Ю.

3. ________________Новикова С.В.

4. ________________Мянд Д.С.

		2024-10-25T12:42:00+0400
	Гильфанова Наталья Васильевна